
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 14 de Dezembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2020 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 14 de Dezembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020  

 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica o resultado do julgamento do Pregão Presencial sob o nº. 017/2020. 
Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a aquisição de 
veículo utilitário para atender a demanda do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 
de Irecê. Vencedora a empresa IREVEL Irecê Veículos e Peças LTDA, CNPJ sob n° 
96.709.134/0001-55 no valor global de R$ 55.890,00 (cinquenta e cinco mil oitocentos e noventa 
reais). Irecê/Ba, 14/12/2020. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira. 
 

 

 

 

 


		2020-12-14T18:25:31+0000




